
     Zarządzenie Nr 191/2012

        Burmistrza Miasta Dębicy

                                              z dnia 31 grudnia 2012 r.
w  sprawie  zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom 

i  patologiom społecznym, wspierania  i  upowszechniania kultury fizycznej i  sportu,  kultury, 

sztuki,  ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 

27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.) 

w związku Zarządzeniem Nr 178/2012 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w  sprawie  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  2013  r.  zadań 

publicznych  z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania 

i  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury 

i dziedzictwa narodowego, Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca  się  organizacjom  pozarządowym  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego

2.  Zleca  się  organizacjom  pozarządowym  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu

3. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1 i 2 wraz z informacją o wysokości przyznanej 

dotacji  i  ilości  uzyskanych  przez  poszczególne  oferty  punktów  określa  załącznik 

do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  tablicy  ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie internetowej miasta Dębicy .

                                                                                                             


